Проект вносит депутат
Новгородской областной

Думы Ю.И.Бобрышев

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т _______________ № _________
Великий Новгород

О ежегодном докладе «О деятельно­
сти Уполномоченного по правам
ребенка в Новгородской области в
2024 году»

Заслушав ежегодный доклад Уполномоченного по правам ребенка в
Новгородской области Ефимовой Т.А. «О деятельности Уполномоченного по
правам ребенка в Новгородской области в 2024 году», Новгородская област­
ная Дума п о с т а н о в л я е т :

ежегодный доклад «О деятельности Уполномоченного по правам ребен­
ка в Новгородской области в 2024 году» принять к сведению.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель Новгородской
областной Думы

Завизировал:

Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга областного
законодательства аппарата Новгородской
областной Думы

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы -
начальник отдела кадровой работы
и наградной деятельности управления
документационного и кадрового
обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы /  М.В.Тимофеева

Новгородская
областная Дума

СКО-
_20£§з£>да

Входящий №
■ (Уб^ с з